
要支援1 要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

16,470 33,770 7,350 8,680 10,060 11,44012,810

500 500 500 500 500

720 1440 180 180 180 180 180

450 450 450 450 450

688 1,408 339 392 448 503 558

720×利用回数 720×利用回数 720 720 720 720 720

17,878 36,618 9,539 10,922 12,358 13,79315,218

※1.要支援の昼食・間食は720円に利用回数を加味した金額を加えてありません 「認知症加算」60単位は個別加算のため記載してありません

28年度 27年度

28年度 27年度

保険を適用件数

車両自損1件有

常　勤 非常勤

管理者 1

相談員 3

介護士 2 4

看護師（機能訓練） 1

支援

介護職員処遇改善加算
(Ⅰ)

-418 

0 4

0 0

平成28年度　稼働状況等報告

2171500149

瀬戸の里デイサービスセンター

定　　員（Ａ）

3月利用実人員

平成27年12月より18名に変更

38人
予防有

指定番号

事業所名

669人

月～土(年末年始を除く)

第三者委員まで

報告を要した件数

事故

7ｈ～9ｈ単価

入浴加算
サービス提供体制強化加算

(Ⅰ)イ

　
報酬単価
要介護　円/回
要支援　円/月

中重度ケア体制加算

兼務の場合は主職種

職員等の状況

-0.04 

0.0

-213 

12

-201 

443

-282 

-270 

52

3,515人

3,625人

5,580人

64.96%

6人

4,860人

74.59%

1,356人

577人

311人

92人

平成28年度実績

310日

86.5歳

2.5

平成27年度実績

要 介 護 Ⅰ

要 介 護 Ⅱ

要 介 護 Ⅲ

要 支 援 合 計

104人

110人

1,020人

1,074人

399人

稼働日

前年比較

-1

要 支 援 Ⅱ

平 均 介 護 度

要 支 援 Ⅰ

稼 働 日 数

男女別人員 男975人　女2650人 ―男934人　女2922人

苦情

介護度

利用料日額≒合計

運営時間 8時30分～17時30分

平 均 年 齢

219人

2.5

86.54歳

311日

※1　昼食・間食

-100 

年 間 総 定 員

稼 働 率

計 画 数

達 成 率

597人

425人 27

-30 

-231 

要 介 護 Ⅳ

要 介 護 合 計

年 間 総 合 計

77.74%

4,960人

64.29%

3,856人

5,998人

398人

3,545人

545人

要 介 護 Ⅴ

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

26年 341 349 354 368 354 336 346 292 328 306 313 351

27年 335 336 341 316 303 309 339 298 342 296 309 332

28年 374 362 371 359 318 295 305 269 254 219 239 260
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