平成28年度 稼働状況等報告

指定番号	2171500149			定	員(A)	平成27年12月より18名に変更		予防有
事業所名	瀬戸の里デイサービスセンター			3月利用実人員		38人		1,197,19
運営時間	8時30分~17時30分			稼働日		月~土(年末年始を		E除く)
+17 FM 24 /元	介護度	要支援1	要支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
報酬単価 要介護 円/回	7h~9h 単価	16,470	33,770	7,350	8,680	10,060	11,440	12,810
要支援 円/月	入浴加算			500	500	500	500	500
	サービス提供体制強化加算 ()イ	720	1440	180	180	180	180	180
	中重度ケア体制加算			450	450	450	450	450
	介護職員処遇改善加算 ()	688	1,408	339	392	448	503	558
	1 昼食·間食	720×利用回数	720×利用回数	720	720	720	720	720
	利用料日額 合計	17,878	36,618	9,539	10,922	12,358	13,793	15,218

1.要支援の昼食・間食は720円に利用回数を加味した金額を加えてありません

「認知症加算」60単位は個別加算のため記載してありません

				平成28年度実績	平成27年度実績	前年比較
稼	働	日	数	310日	311日	-1
平	均	年	含	86.5歳	86.54歳	-0.04
男女別人員		男975人 女2650人	男934人 女2922人			
平均介護度		2.5	2.5	0.0		
要	支	援		6人	219人	-213
要	支	援		104人	92人	12
要	支	爰 台	計	110人	311人	-201
要	介	護		1,020人	577人	443
要	介	護		1,074人	1,356人	-282
要	介	護		399人	669人	-270
要	介	護		597人	545人	52
要	介	護		425人	398人	27
要	介言	蒦 台	計	3,515人	3,545人	-30
年	間	総 台	計	3,625人	3,856人	-231
年	間約	総 定	員	5,580人	5,998人	-418
稼	賃	動	率	64.96%	64.29%	
計	Ī	画	数	4,860人	4,960人	-100
達		戉	率	74.59%	77.74%	

苦情				
28年度	27年度			
0	4			

第三者委員まで 報告を要した件数

事故				
ŦW.				
28年度	27年度			
0	0			

保険を適用件数

車両自損1件有

職員等の状況					
兼務の場合は主職種					
	常 勤	非常勤			
管理者	1				
相談員	3				
介護士	2	4			
看護師(機能訓練)		1			
支援					

